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Skanes Flygsportférbund

Tavlingsstéd for 2021

Bérékning av belopp

Upprattad 20220311 av

Hakan Sjéberg

Reviderad F 202203122 av

Hakan Sj6berg

Totalt 42 000 kr

Klubb och tivlande \Tiivling och ev gren Belopp |Kommentar

Landskrona flygklubb Kassor 2 000 kr m.oldhammer@gmail.com
Mats Oldhammer

Ronny Lindell 1000 kr{070-8118484

Gunilla Lindell ) 1 000 kr|073-9912005

Gunilla Lundell SM 2-sitsig 1 000 kr{se ovan

Ronny Lindell Deltar i tva (2) grenar
reducerat

Skanes Fallskirmsklubb Kassor 2 000 kr kassor@skydiveskane.se

Linda Svensson 10-manna 3000 kr

Simon Burgess

Johanna Englund

Josefin Englund

Hillevi Gustafsson,

Jesper Forsman

Jenny Fransson

Adrian Cederholm

Marcus Hellberg

Tobias Hellmark

Lag G-Spotten: FS-4 3000 kr

Marin Hjerpe

Erika Bergqvist

Christer Garner

Andreas Mattson

Hillevi Gustafsson

Michael Alpfors SM Precision Individuellt | 1000 kr

Narit Pidokrajt SM Precision Individuellt | 1000 kr

Per Thonning SM Precision Individuellt | 1000 kr

Michael Alpfors SM Precision Individuellt-| 1 500 kr

Narit Pidokrajt
Per Thonning

LAG
Deltar i tva(2) grenar
reducerat
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Ljungbyheds flygklubb Kassor 2 000 kr aliciaanna@hotmail.com
Alicia Wigstréom

Jim Acketoft 1500 kr

Wilhelm Wendt

Glenn Lofgren 1000 kr

Mats Karlsson 1000 kr

Ake Spangberg 1000 kr

Helsingborgs flygklubb Kassér 2 000 kr thomas.sjolander@gmail.com
Thomas Sjélander

"Klubben" 1000 kr

Séderslitts flygklubb Kassér 2 000 kr lennart@hobbit.se
Lennart Gustafsson

Hakan Sjéberg 2 tavlingar 1 500 kr|hakan.sjoberg2@outlook.com
‘SM, Riksnavigation

Esl6vs flygklubb Kassor 2 000 kr bo-ingvar.bengtsson@telia.com
Bo-Ingvar Bengtsson

Peter Hellstrom 3 tdvlingar 2000 kr|amgpidd@gmail.com
SM, Riksnavigation, '
Rikslandning

Andreas Soder 2 tavlingar 1500 kr|andreas@soder.eu
Riksnavigation,
Rikslandning

Niklas Kristensson 2 tavlingar 1 500 kr|niklas.kristensson@hotmail.com
Riksnavigation,
Rikslandning

Pentti Kontilla 2 tavlingar 1 500 kr|pentti.konttila@ protonmail.com
Riksnavigation,
Rikslandning

Kristianstads flygklubb Kassor 2 000 kr martin.malm09@bredband.net
Martin Malm

Ulf Liedholm 1 tévling 1 000 kr|ulf.krfk@gmail.com
Riksnavigation
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